

Ansvar og organisering – bustadsosialt arbeid i Fjaler kommune

	Barne-vern	Bistand og omsorg (BIO)	Fysioterapi	NAV Fjaler	Teknisk	Sørvis
Buoppfølging	Unge i overgang til eigen bustad	Arbeidslag 2 (heimebuande) Arbeidslag 3 (personar med utviklingshemming) Arbeidslag 4 (psykososialt arbeid)	Kartlegging av behov for tilrettelegging Hjelpemiddelformidling	Rettleiing og frivillig forvaltning av økonomien Gjeldsaker og samarbeid med Namsmannen		
Kommunale bustader		Tildeler omsorgsbustader og kommunale bustader til omsorgsføremål		Ansvar for midlertidig bustad Vedtaksmynde Lov om sosiale tenester i NAV	Vedlikehald	Administrasjon og utleige av bustader
Kommunal rådgjevingsgruppe <i>Gruppen har ikkje faste møter, men ressursane vert brukt ved behov</i>			Ergoterapeut/fysioterapeut kartlegge behov for ombygging og samhandler med t.d NAV Hjelpemiddelsentral	Økonomisk rettleiing, finansieringsalternativ. Vurderer søknader bustadtilskot Husbanken, og startlån ved behov for finansiering av prosjekt	Vurdere saker byggteknisk og gi rettleiing	
Tilskot Husbanken Startlån			Informasjon/rettleiing Søknad til Husbanken på tilskot til utgreiing og prosjektering	Informasjon/rettleiing Vedtaksmynde bustadtilskot og startlån		
Bustønad Husbanken				Informasjon/rettleiing. Registreringer søknader i Husbanken sitt fagsystem		
Økonomisk sosialhjelp				Vedtaksmynde Lov om sosiale tenester i NAV		

Samhandling mellom tenestene er viktig. Utover oppfølging i enkeltsaker skal årleg internt bustadmøte sikre samarbeid om personer med funksjonshemming og bustadbehov. Arbeidslag 3 har stilling som koordinator for funksjonshemma barn og unge. Bruk av Fjaler på tvers og tverrfaglege samarbeidsmøter tre gonger i året er ein arena for kunnskapsdeling internt og samarbeid på tvers. I tverrfagleg samarbeidsmøte deltek HAFS barnevernteneste (ansvar for møta), oppvekst, PPT, helsesøster, legar, tannlegehelsetenesta, fysio, folkehelsekoordinator, flykningtenesta, BIO og NAV. Dette kan også vere ein arena for diskusjon av personsaker, når det er gitt fullmakt til det.